

RSK Innebandy

Styrelsemöte den 7 april 2014

Närvarande: Jonas Malmgren, Anette Krii, Jeanette Stark, Terese Mårtensson, Peter Mertala och Tomas Appelkvist (delvis)

1. Godkännande av dagordning
2. Till dagens möte utses Jeanette Stark som justerare.

3. Ekonomi

Terese har ej fått de senaste siffrorna från huvudkassören. Rapport om ekonomin kommer på nästa styrelsemöte.

4. Senior/Junior

***Ev. samarbetsavtal med annan klubb:** Tomas informerade om att en annan klubb visat intresse för att tillsammans med RSK anmäla ett gemensamt JAS-lag till nästa säsong. I stora drag skulle det innebära att de spelare som skulle vara aktuella för ett JAS-lag (födda 96-98), skulle behöva licensiera sig i den andra klubben. Sedan skriver man ett samarbetsavtal och RSK:s JASspelare får spela i JAS-laget, RSK:s A-lag, den andra klubbens A-lag och lägre. Kostnad för samarbetsavtalet och anmälan skulle vara 14000 kr vilket föreningarna skulle dela på. Då detta är en fråga som måste beslutas om före 15 maj, bestämdes att man skulle gå vidare med ytterligare diskussioner lagen emellan. Det bestämdes att Anette Krii, Peter Mertala och Tomas Appelkvist träffar representanter från den andra klubben den 24 april och diskuterar vidare.

***Möte med A-laget Herr:** Tomas, Jeanette och Anette hade möte med A-lagsspelarna den 27 mars. Tomas och Jeanette höll i mötet och genomförde en förenklad SWOP-analys. Spelarna satt gruppvis och skrev ned frågor de hade kring säsongen som gått och kommande säsong. De fick även enskilt skriva upp vad som varit bra eller dåligt (anonymt). Som positivt angavs bl a att de tyckte tränarna vara bra, bra stämning i laget. Som negativt angavs bl a halt golv i hallen, svårt med många nya unga i laget, dålig uppslutning på träningar. Frågor de hade var bl a tränarsituationen, vilka spelare blir kvar osv. Slutligen fick de fylla i en enkät, där de fick svara på om de kommer att fortsätta nästa säsong. 13 st svarade ja till fortsättning, 4 st vet ej och 5 st svarade nej. Spelarna fick också frågan om de kunde tänka sig samarbete med annan klubb för ett gemensamt JASlag. Känslan var att de var "försiktigt" positiva.

Jeanette sammanställer ett protokoll från detta möte och Patrik Persson förmedlar sedan detta till alla spelarna.

***A-lagsspelare på avslutning:** Viktigt att många kommer. Peter lägger in påminnelse i deras SMS-grupp.

*** Försäsongsträning:** Vi bestämde att Peter undersöker med Gylling om vi kunde ordna något bra avtal samt tittar på hur övrig försäsongsträning skulle se ut.

*** Representant från seniorlagen till styrelsen:** Vore bra om det fanns med spelarrepresentant som för lagens talan. Vi diskuterade formen kring detta och beslutar på vilket sätt det skulle fungera till hösten.

*** Ledarutbildningar till hösten:** Jonas ber Ulrica att hon undersöker anmälan, hur man får bidrag för kostnaden etc, och informerar på nästa ledarmöte.

*** Serieanmälan:** Skall bestämmas på nästa ledarmöte den 5 maj. Serieanmälan ska vara inne 15 maj.

5. Arrangemang

***Innebandyavslutning 13 april:** Anette skickar ut påminnelser till samtliga ledare både via mail och SMS om att vi snarast behöver anmälningar. Anette sammanställer sedan en lista som Ulrica får. Ulrica gör sedan iordning alla lag, spelschema mm. Jeanette pratar med ledare, så att de kommer och ställer upp som domare, lagledare etc. Jeanette är också huvudansvarig för sekretariat. Anette och Mariette ansvarar för kiosken. I samband med avslutningen skall Tomas och Andreas avtackas, Anette ordnar present.

***Viskafordagen den 17 maj:** Innebandysektionen är ansvarig för bakluckeloppis och hamburgergrillning. P03/04 ansvarar för bakluckeloppisen mellan 10-14 och Jeanette och Jonas, Anette och Johan, Mariette och Pekka ansvarar för hamburgergrillning mellan 11-15. Anette skriver ihop info om bakluckeloppis för att förmedla till Cai Mellstedt som gör underlag till gatupratare och Jan-Åke lägger ut på viskafors.net. Anette lägger även ut på laget.se + vår facebookside. Kostnad för bakluckeloppisen bestämdes till 100 kr.

6. Kommande möten

Nästa ledarmöte äger rum 5 maj i Storsjögården. Anette skickar ut inbjudan + lägger ut på laget.se. Styrelsemöten för resten av året bestämdes preliminärt till följande datum: söndag 18/5 kl. 18, söndag 15/6 kl. 18, söndag 17/8 kl. 18, måndag 25/8 kl. 18 (ledarmöte), söndag 7/9 kl. 18, Lördag 18/10 kl. 18, Söndag 16/11 kl. 18 samt söndag 14/12 kl. 18. Bifogar separat möteslista med protokollet.

7. Övriga frågor

*Möte Borås Stad: Jan-Åke ska boka möte med Borås Stad för ta upp avtalsfrågor avseende hallbokning, städning av hallen etc.

*SISU-listorna: Vad är det egentligen för regler kring detta? Terese fick i uppdrag att undersöka vad som gäller.

8. Nästa möte

Nästa ledarmöte blir 5 maj kl. 19.00 i Storsjögården och nästa styrelsemöte blir 18 maj kl. 18 på Kansliet.

9. Mötet avslutas

Sekreterare: Anette Krii

Justerat av Jeanette Stark